
 

   

 

 

 

ANAURILÂNDIA - MS Pag. 01/01

 
  

 

 

 

  
 
 
 
 

 
 

 
  

 
  

  

 
  

 
  

  

 
 
   
 
 
 

   
 

 
 

 

  
 

 

 
 
 
 

 

Página 1

 

de 1

 
 

 

 

 

 
 
 

  
 

 
 

     
 

 

 
 

 

 
 

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017

Edição: n°824Ano: 004Segunda-feira 25 de Maio de 2020

 

 
 

  

                                  
                                   

                               
 

 

  
  

 

   
 
 

 

 

 
 
 
 

 
  

 
   
 
  

  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

   
 
 

 

 
 

 
 
 

     
  

  
 

 

 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

 

DE ANAURILÂNDIA-MS

 

AVISO DE LICITAÇÃO

 

MODALIDADE PREGÃO (PRESENCIAL)

 

EXCLUSIVA ME/EPP/MEI

  

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2020

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 005/2020

 

OBJETO:
 

Aquisição de produtos hortifrútis, para o Asilo Vovô
 

Mário Preto, Casa de 
Abrigo, Programa SCFV - Projeto Eterno Aprendiz, Projeto Conviver, e uso nas 
reuniões do CRAS e CREAS, em conformidade com as especificações e quantidades 
constantes do Anexo I –

 
Termo de Referência, parte integrante deste Edital.

 DATA E HORÁRIO DA SESSÃO PÚBLICA: a sessão pública se dará no dia

 

05

 

(cinco) de 
junho

 

de 2020, as 08:00h-MS (oito

 

horas), na Sala de Licitações da Prefeitura do 
Município de Anaurilândia.

 

O edital completo e informações estão disponíveis aos interessados no Departamento de 
Licitações, na Rua Floriano Peixoto nº 1000,

 

pelo telefone

 

(67) 3445-1110,

 

e pelo e-mail: 
licitacao@anaurilandia.ms.gov.br, no horário das 8:00h às 12:00 e das 14:00 às 17:00, e 
pelo endereço eletrônico: www.anaurilandia.ms.gov.br.

 

Anaurilândia –

 

MS, 22

 

de Maio

 

de 2019.

 

Tânia Fernandes Vera

 

PREGOEIRA

 
 
 

 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

 

DE ANAURILÂNDIA-MS

 

AVISO DE LICITAÇÃO

 

MODALIDADE PREGÃO (PRESENCIAL)

 

EXCLUSIVA ME/EPP/MEI

  

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2020

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 005/2020

 

OBJETO:
 

Aquisição de produtos hortifrútis, para o Asilo Vovô
 

Mário Preto, Casa de 
Abrigo, Programa SCFV - Projeto Eterno Aprendiz, Projeto Conviver, e uso nas 
reuniões do CRAS e CREAS, em conformidade com as especificações e quantidades 
constantes do Anexo I –

 
Termo de Referência, parte integrante deste Edital.

 DATA E HORÁRIO DA SESSÃO PÚBLICA: a sessão pública se dará no dia

 
05

 
(cinco) de 

junho

 

de 2020, as 08:00h-MS (oito

 

horas), na Sala de Licitações da Prefeitura do 
Município de Anaurilândia.

 

O edital completo e informações estão disponíveis aos interessados no Departamento de 
Licitações, na Rua Floriano Peixoto nº 1000,

 

pelo telefone

 

(67) 3445-1110,

 

e pelo e-mail: 
licitacao@anaurilandia.ms.gov.br, no horário das 8:00h às 12:00 e das 14:00 às 17:00, e 
pelo endereço eletrônico: www.anaurilandia.ms.gov.br.

 

Anaurilândia –

 

MS, 22

 

de Maio

 

de 2020.

 

Tânia Fernandes Vera

 

PREGOEIRA

 
 
 

EXTRATO DO TERCEIRO

 

TERMO ADITIVO

 

Processo Administrativo nº

 

029/2017

 

Dispensa nº

 

005/2017

 

Contrato Administrativo nº

 

091/2017

 

Locatário:

 

Município de Anaurilândia/MS

 

Locador:

 

Juscelin Olivar Chaves

 

Objeto:

 

Cláusula primeira

 

-

 

O presente termo aditivo tem por objeto a prorrogação do prazo de vigência do ajuste até 31 de 
dezembro de 2020. 

 

Cláusula segunda –
 

Em decorrência da prorrogação da vigência contratual, fica o valor do contrato administrativo nº 
091/2017, aditado em mais R$ 6.510,00 (seis mil quinhentos e dez reais), a ser pago em 07  (sete) parcelas mensais e 
sucessivas de R$ 900,00

 
(novecentos reais), e 01 (uma) parcela proporcional final de R$ 210,00

 
(duzentos e dez reais) 

com pagamento até o 5º dia útil do mês subsequente ao vencimento,

 

contados da

 

assinatura do presente aditivo,

 

exceto 
quanto à última parcela a qual deverá ser paga até a data de 31/12/2020.

 

DATA: 23 de abril de 2020.

 

ASSINAM: SR. EDSON STEFANO TAKAZONO

 

-

 

Prefeito Municipal, locatário e o SR. JUSCELIN OLIVAR CHAVES,

 

locador.

 

 

 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

 

TERMO

 

DE HOMOLOGAÇÃO

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 06/2020

  

O Município de Anaurilândia –

 

Estado de Mato Grosso do Sul, através do (a) pregoeiro(a)

 

designado(a) pelo 
Decreto 1.513/2020

 

torna público o resultado do processo supra.

 

Objeto:

 

O objeto da presente licitação é a aquisição de medicamentos que não façam parte da farmácia básica, 
através da oferta de maior porcentagem de desconto sobre a tabela da ABCFARMA –

 
órgão oficial da Associação 

Brasileira do Comércio Farmacêutico para Farmácia s, Drogarias e Empresas do setor -
 

para atender o Fundo 
Municipal de Saúde do Município de ANAURILÂNDIA - MS  
JOÃO FRANCISCO DE ANDRADE-

 
ME

 
–

 
01.548.999/0001-70

 
COM VALOR TOTAL DE

 
DESCONTO DE: 5 % 

(cinco por cento).

 
HOMOLOGO

 

o resultado proferido pelo(a) Pregoeiro(a), no processo acima mencionado, em favor das

 
empresas

 

vencedoras. 

 

Anaurilândia-MS, 22

 

de

 

maio

 

de 2020.

 

Guilherme

 

Gomes Zandonadi

 

Secretário Municipal de Saúde

 
 


		2020-05-25T08:35:35-0400
	CESMER AUGUSTO DE OLIVEIRA:76859410159




